令和５年１１月吉日

各ミニバスケットボールクラブ代表者 様

千葉県立東金青少年自然の家

指定管理者(株)オーエンス

所長 馬塲 孝之

＜ 公 印 省 略 ＞

 第 1３回 東青少年少女ミニバスケットボール大会開催について（通知）

向寒の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、当東金青少年自然の家におきまして、小学校６年生以下のミニバスケットボールチ

ームを対象に、ミニバスケットボール大会を４年ぶりに開催致します。

つきましては、別紙開催要項のとおり実施いたしますので、ご確認の上ご参加くださいま

すようお願い申し上げます。

なお、参加が決定したチームは、別紙１の参加申込書を令和６年 1 月６日（土）までに

郵送又は FAX、下記メールアドレス宛に必ず送付してください。

また、組み合わせ表につきましては、後日『千葉県立東金青少年自然の家ホームペー

ジ』に掲載させていただきますので、ご確認下さいますようお願い申し上げます。

 千葉県立東金青少年自然の家 指定管理者(株)オーエンス

〒 283-0805 東金市松之郷270

TEL 0475-54-1301

FAX 0475-55-4055 (24時間受付)

(月曜定休 問い合わせ 9：00～17：00)

担当 黒 沢

Email:shuhei.info@tougane-youth.jp